1

证券代码: 600603     证券简称:广汇物流    公告编号:2017-036

广汇物流股份有限公司

关于更换重大资产重组签字评估师的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中联资产评估集团有限公司（以下简称“中联评估”）为广汇物

流股份有限公司（以下简称“公司”）本次正在进行的重大资产置换

及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易（以下简称“重大资

产重组”）的评估机构，中联评估对本次重大资产重组所涉及的拟置

出资产（大洲兴业控股股份有限公司截至 2015 年 12 月 31 日合法拥

有的全部资产和负债）与拟置入资产（新疆亚中物流商务网络有限责

任公司<以下简称“亚中物流”>全体股东持有的亚中物流 100%股权）

在评估基准日 2015 年 12 月 31 日的市场价值进行评估，并出具了《大

洲兴业控股股份有限公司拟置出其全部资产和负债项目资产评估报

告》（中联评报字【2016】第 111 号）与《大洲兴业控股股份有限公

司拟收购新疆亚中物流商务网络有限责任公司股权项目资产评估报

告》（中联评报字【2016】第 110 号）。

2016 年 12 月 23 日，中国证监会出具《关于核准大洲兴业控股

股份有限公司重大资产重组及向新疆广汇实业投资（集团）有限责任

公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可【2016】

3162 号），核准公司本次重大资产重组。2016 年 12 月 28 日，本次重

大资产重组完成发行股份购买资产部分的标的资产过户及股份登记，

尚需按照本次重大资产重组方案募集配套资金。

因存在签字资产评估师参与的其他上市公司重大资产重组项目

2

涉嫌信息披露违法行为被中国证监会立案调查，中联评估指派与上述

被调查事项无关的陶涛、陈小伟担任签字资产评估师，并履行必要的

评估复核程序。

中联评估及变更后的签字资产评估师陶涛、陈小伟按照内部管理

制度要求，对公司本次重大资产重组项目认真履行了全面复核程序，

出具了《中联资产评估集团有限公司关于<大洲兴业控股股份有限公

司拟购买新疆亚中物流商务网络有限责任公司股权项目资产评估报

告>（中联评报字［2016］第 110 号）和<大洲兴业控股股份有限公司

拟置出其全部资产和负债项目资产评估报告>（中联评报字［2016］

第 111 号）的复核报告》。经复核，在上述评估报告所设定的评估假

设及披露的特别事项前提下，基于相应评估目的，评估人员履行了必

要的核查程序，选择了适当的评估方法，上述评估报告的评估结论能

够反映评估对象于评估基准日的市场价值。此外，根据变更后的签字

资产评估师陶涛和陈小伟出具的说明，其对上述评估报告进行了复

核，确认不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担相应的法律责任。

本次签字评估师的变更不影响本次重大资产重组评估机构和签

字评估师的独立性，不影响标的资产的评估结论及交易作价，不影响

本次交易的实施完成结果，也不存在损害公司及中小股东利益的情

形。

特此公告。

广汇物流股份有限公司

                                       董 事 会

2017 年 4 月 5 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2